
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI (ARA)
SETTORE 9 - PSR 14/20 AGROAMBIENTE E ZOOTECNIA

________________________________________________________________________________

Assunto il 30/11/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 1354

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 14231 del 03/12/2018

OGGETTO: REG (UE) N. 1305/2013 - DOMANDE DI ADESIONE ALLA MISURA 10 
"PAGAMENTI AGRO-CLIMATICO-AMBIENTALI" DEL PSR CALABRIA 2014/2020 - 
INTERVENTO 10.01.09 "APICOLTURA PER LA PRESERVAZIONE DELLA BIODIVERSITÀ" 
ANNUALITÀ 2018 APPROVAZIONE ELENCHI REGIONALI DEFINITIVI. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI

• la L.R. n.7 del 13 maggio 1996 recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa del­
la Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale” ed, in particolare, l’art. 28 che individua compiti 
e responsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente Generale;

• la D.G.R. n. 2661 del 21 giugno 1999 recante “Adeguamento delle norme legislative e regola­
mentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. n.7 del 13 maggio 1996 e dal 
D.Lgs n. 29/93” e successive modifiche ed integrazioni; 

• il D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 recante “Separazione dell’attività amministrativa di indirizzo 
e di controllo da quella di gestione”, come modificato dal D.P.G.R. n. 206 del 15 dicembre 2000; 

• la D.G.R. n. 19 del 5 febbraio 2015 di approvazione della nuova macro­struttura della Giunta re­
gionale;

• la D.G.R. n. 111 del 17 aprile 2015 di modifiche ed integrazioni alla D.G.R. n. 19 del 5 febbraio 
2015;

• la D.G.R. n. 541 del 16.12.2015 avente ad oggetto "Approvazione nuova struttura organizzativa 
della G.R. e metodologia di graduazione delle funzioni dirigenziali ­ Revoca della struttura orga­
nizzativa della Giunta Regionale approvata con D.G.R. n. 428 del 20 novembre 2013";

• la D.G.R. n. 271 del 12.07.2016 avente ad oggetto "Nuova struttura organizzativa della Giunta 
Regionale approvata con la delibera n. 541/2015 e ss.mm.ii – Determinazione della entrata in vi­
gore";

• il D.D.G n. 7957 del 06.07.2016 con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente del Settore 9  
“PSR14/20 Agroambiente e Zootecnia” del Dipartimento n. 8 “Agricoltura e Risorse Agroalimenta­
re”;

• il D.D.G. n. 876 del 21.02.2018 con il quale sono stati assegnati, tra gli altri, i Centri di Responsa­
bilità/Responsabili di Misura, tra le altre, della Misura 10 del PSR Calabria 2014/2020, afferente 
al Settore 9 “PSR14/20 Agroambiente e Zootecnia” del Dipartimento n. 8 “Agricoltura e Risorse 
Agroalimentare”;

• la Disposizione di Servizio prot. SIAR n. 73678 del 28.02.2018 con la quale, tra l’altro, è stata at­
tribuita, nell’Unità Operativa 9.1, la responsabilità dei procedimenti inerenti la Misura 10 del PSR 
Calabria;

• il Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 
sul sostegno allo Sviluppo Rurale da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale 
(FEASR) e che abroga il Reg. (CE) n. 1698/2005 del Consiglio; 

• il Regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 
su finanziamento, gestione e monitoraggio della politica agricola comune, che abroga i Regola­
menti del Consiglio (CEE) n. 352/78, (CE) n. 165/94, (CE) n. 2799/98, (CE) n. 814/2000, (CE) n.  
1290/2005 e (CE) n. 485/2008;

• il Regolamento (UE) n. 1307/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 
recante norme sui pagamenti diretti agli agricoltori nell'ambito dei regimi di sostegno previsti dalla 
politica agricola comune e che abroga il Regolamento (CE) n. 637/2008 del Consiglio e il Regola­
mento (CE) n. 73/2009 del Consiglio;

• il Regolamento Delegato (UE) n. 907/2014 della Commissione dell'11 marzo 2014 che integra il 
Regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda gli 
organismi pagatori e altri organismi, la gestione finanziaria, la liquidazione dei conti, le cauzioni e 
l’uso dell’euro; 

• il Regolamento Delegato (UE) n. 639/2014 della Commissione del 11 marzo 2014 che integra il 
Regolamento (UE) n. 1307/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio recante norme sui pa­
gamenti diretti agli agricoltori nell’ambito dei regimi di sostegno previsti dalla politica agricola co­
mune e che modifica l’allegato X di tale regolamento; 

• il Regolamento Delegato (UE) n. 640/2014 della Commissione del 11 marzo 2014 che integra il 
Regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda il 
sistema integrato di gestione e di controllo e le condizioni per il rifiuto o la revoca di pagamenti 
nonché le sanzioni amministrative applicabili ai pagamenti diretti, al sostegno allo sviluppo rurale 
e alla condizionalità; 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• il Regolamento di Esecuzione (UE) n. 808/2014 della Commissione del 17 luglio 2014 recante 
modalità di applicazione del Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Con­
siglio sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale 
(FEASR); 

• il Regolamento di Esecuzione (UE) N. 809/2014 della Commissione del 17 luglio 2014 recante 
modalità di applicazione del Regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Con­
siglio per quanto riguarda il sistema integrato di gestione e di controllo, le misure di sviluppo rura­
le e la condizionalità;

• il Regolamento di esecuzione (UE) n. 2333/2015 della Commissione del 14 dicembre 2015 che 
modifica il Regolamento di esecuzione (UE) n. 809/2014 della Commissione recante modalità di 
applicazione del Regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per 
quanto riguarda il sistema integrato di gestione e di controllo, le misure di sviluppo rurale e la  
condizionalità;

• l’Approvazione del PSR Calabria 2014 ­ 2020 da parte della Commissione Europea con Decisio­
ne C(2015) 8314 del 20 novembre 2015 e ss.mm.ii.;

CONSIDERATO CHE la Regione Calabria, ai sensi dell’art.3, comma 3, del D.lgs. 165/99, ha istituito 
l’Organismo Pagatore regionale “A.R.C.E.A.”, riconosciuto con provvedimento MiPAAF n. 0007349 del 
14 ottobre del 2009 e operativo per l’erogazione dei finanziamenti relativi al P.S.R. Calabria a decorrere 
dall’1 luglio 2010;
PRESO ATTO CHE, con DDG n. 4380 del 09/05/2018, come integrato con DDG n. 6362 del 18/06/2018, 
tra l’altro, è stata decretata l’apertura dei termini per la presentazione delle domande di sostegno per l’In­
tervento 10.01.09 “Apicoltura per la preservazione della biodiversità”, sono stati contestualmente appro­
vati l’Avviso pubblico, le Disposizioni Procedurali e le Disposizioni Attuative ed è stata fissata la dotazio­
ne finanziaria annuale pari a 1,2 Meuro;
DATO ATTO CHE con D.D. n. 12221 del 26/10/2018 è stato decretato, tra l’altro, di approvare gli Elenchi 
Regionali Provvisori delle “Istanze Ricevibili/Ammissibili" e delle “Istanze Non Ricevibili/Non Ammissibili” 
­ Misura 10­ Intervento 10.01.09 “Apicoltura per la preservazione della biodiversità”;
CONSIDERATO  CHE, con  nota  prot.  SIAR  n.  382024  del  12/11/2018  del  Dirigente  Generale  del 
Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari, è stata formalmente nominata la Commissione per la 
redazione  degli  Elenchi  Regionali  Definitivi  delle  domande  di  sostegno  presentate  per  l’Intervento 
10.01.09 “Apicoltura per la preservazione della biodiversità” ­ Annualità 2018;
PRESO ATTO del “Verbale dei lavori della Commissione”, trasmesso con nota prot. SIAR n. 392971 del 
20/11/2018  dal  Presidente  della  Commissione  ­  che  ha  verificato  la  correttezza  e  completezza 
tecnico/amministrativa del procedimento ­ dal quale risulta, tra l’altro, che la medesima Commissione:

• ha effettuato l’esame delle istanze di riesame pervenute dai beneficiari presenti negli Elenchi 
Provvisori delle istanze Non Ricevibili/Non Ammissibili per l’Intervento 10.01.09, nel rispetto 
delle vigenti disposizioni normative comunitarie, nazionali e regionali;

• ha redatto, di conseguenza, gli “Elenchi Regionali Definitivi” di cui all’Allegato A) “Istanze Rice­
vibili/Ammissibili" e all’Allegato B) “Istanze Non Ricevibili/Non Ammissibili” ­ per l’Intervento 
10.01.09 “Apicoltura per la preservazione della biodiversità”;

• ha computato le stime degli  importi  ammissibili  delle domande riammesse a seguito delle 
istanze di riesame; 

CONSIDERATO CHE, le predette stime, unitamente alle stime degli importi delle domande ammissibili di 
cui agli Elenchi Regionali Provvisori di cui al DD n. 12221/2018, rientrano nella dotazione finanziaria pre­
vista da bando per l’Intervento 10.01.09, pari a 1,2 Meuro;
PRESO  ATTO,  altresì,  del  parere  favorevole  di  coerenza  programmatica  e  finanziaria,  espresso 
dall’Autorità di Gestione del PSR Calabria 2014/2020/Dirigente Generale del Dipartimento con nota prot. 
n. 406387 del 30/11/2018, a riscontro della nota prot. SIAR n. 393779 del 21/11/2018, con il quale è 
stato  verificato  il  rispetto  delle  vigenti  disposizioni  normative  comunitarie,  nazionali  e  regionali,  con 
particolare riferimento alla coerenza dell’Intervento 10.01.09 con il piano finanziario del PSR Calabria 
2014/2020;
RITENUTO necessario, sulla scorta di quanto suddetto, approvare gli Elenchi Regionali Definitivi di cui 
all’Allegato A) “Istanze Ricevibili/Ammissibili" e all’Allegato B) “Istanze Non Ricevibili/Non Ammissibili” ­ 
per l’Intervento 10.01.09 “Apicoltura per la preservazione della biodiversità”;
PRECISATO CHE, per come previsto nelle Disposizioni Procedurali ed Attuative, tra l’altro:

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• la  pubblicazione del  presente  decreto  di  approvazione degli  Elenchi  nel  BURC e  nel  sito 
istituzionale  dell’AdG  (www.calabriapsr.it)  funge  da notifica  a  tutti  gli  interessati  ai  sensi 
dell’art. 8, comma 3, della L. 241/90 e succ. modif. e integr.;

• i premi/importi ammissibili restano, in ogni caso, subordinati a eventuali riduzioni e/o esclusio­
ni, sulla base dei necessari controlli amministrativi da espletarsi sulle domande di pagamento 
e previsti dalle vigenti normative comunitarie, nazionali e regionali, con particolare riferimento 
ai  controlli  del  sistema  informatizzato  SIGC/VCM,  effettuati  da  ARCEA per  il  tramite  del 
SIAN/SIN, anche riferiti alle ulteriori verifiche dei requisiti di ammissibilità per la fase della do­
manda di pagamento (già effettuate per la fase della domanda di sostegno);

• la durata degli impegni è di 5 anni a decorrere dall’anno di presentazione della domanda di so­
stegno;

PRESO ATTO delle  Disposizioni  di  Servizio  prot.  SIAR n.  299434 del  07/09/2018 e  n.  324222 del 
28/09/2018 dell’Autorità di Gestione/Dirigente Generale del Dipartimento, con le quali si comunica che 
atti e/o bandi relativi a graduatorie sono a firma dei Responsabili di Misura e dei Dirigenti dei Settori di  
competenza  e  che  la  firma  del  Dirigente  Generale,  in  quanto  Autorità  di  Gestione,  è  apposta 
esclusivamente sui pareri di coerenza programmatica e finanziaria;
DATO ATTO CHE dal presente provvedimento non derivano impegni finanziari per il Bilancio Regionale 
e che l’erogazione delle risorse finanziarie avverrà attraverso l’Organismo Pagatore ARCEA;
SU PROPOSTA del  Responsabile del Procedimento, formulata alla stregua degli  esiti  istruttori  della 
Commissione, nonché della verifica della completezza tecnico/amministrativa del procedimento resa dal 
medesimo Responsabile;

DECRETA
DI RICHIAMARE la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente atto ed in questa 
parte integralmente trascritta;
DI APPROVARE gli  Elenchi Regionali Definitivi  di  cui all’Allegato A) “Istanze Ammissibili/Ricevibili"  e 
all’Allegato  B)  “Istanze  Non  Ricevibili/Non  Ammissibili”,  per  l’Intervento  10.01.09  “Apicoltura  per  la 
preservazione della biodiversità”;
DI PRECISARE CHE, per come previsto nelle Disposizioni Procedurali ed Attuative, tra l’altro:

• la  pubblicazione del  presente  decreto  di  approvazione degli  Elenchi  nel  BURC e  nel  sito 
istituzionale  dell’AdG  (www.calabriapsr.it)  funge  da notifica  a  tutti  gli  interessati  ai  sensi 
dell’art. 8, comma 3, della L. 241/90 e succ. modif. e integr.;

• i premi/importi ammissibili restano, in ogni caso, subordinati a eventuali riduzioni e/o esclusio­
ni, sulla base dei necessari controlli amministrativi da espletarsi sulle domande di pagamento 
e previsti dalle vigenti normative comunitarie, nazionali e regionali, con particolare riferimento 
ai  controlli  del  sistema  informatizzato  SIGC/VCM,  effettuati  da  ARCEA per  il  tramite  del 
SIAN/SIN, anche riferiti alle ulteriori verifiche dei requisiti di ammissibilità per la fase della do­
manda di pagamento (già effettuate per la fase della domanda di sostegno);

• la durata degli impegni è di 5 anni a decorrere dall’anno di presentazione della domanda di so­
stegno;

DI DARE ATTO CHE dal presente Decreto non derivano impegni finanziari per il Bilancio Regionale e 
che l’erogazione delle risorse finanziarie avverrà attraverso l’Organismo Pagatore ARCEA;
DI  NOTIFICARE il  presente  atto  al  Dirigente  Generale  del  Dipartimento  Agricoltura  e  Risorse 
Agroalimentari/Autorità  di  Gestione del  PSR Calabria ed all'Organismo Pagatore ARCEA,  ai  fini  dei 
consequenziali  e  rispettivi  adempimenti  di  competenza,  con  particolare  riferimento  alle  erogazioni 
automatizzate da effettuarsi da parte di ARCEA, fatti salvi i predetti propedeutici controlli di competenza 
da  espletarsi  per  il  tramite  del  SIAN/SIN e  previsti  dalle  vigenti  normative  comunitarie,  nazionali  e 
regionali;
DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto e dei relativi Elenchi Regionali Definitivi sul BURC e 
sul sito istituzionale dell’A.d.G. www.calabriapsr.it

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
Dott. Raffaele Nicola Fabiano

(con firma digitale)
Sottoscritta dal Dirigente 

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

http://www.calabriapsr.it/
http://www.calabriapsr.it/


Ing. Pasquale Celebre
(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato A

N° Codice a Barre Codice Fiscale / PIVA Denominazione

Quantità 

Richiesta

(n. alveari)

Quantità             

Ammissibile

(n. alveari)

Verifica requisito di ammissibilità 

“Agricoltore attivo” in ambito SIAN/VCM 

all’atto della “domanda di pagamento”

1 84240847909 03197330784 AGREM S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 150 150 Ammissibile in autotutela, con riserva

2 84240680227 LBNGPP58A02F112J ALBANO GIUSEPPE 612 612

3 84240635767 LBALGU62A31I494E ALBO LUIGI 790 790

4 84240602437 LSSNNA64P57A053U ALESSIO ANNA 225 225

5 84240861058 MLAGPP81M31D086S AMELIO GIUSEPPE 25 25

6 84240559710 01952270781 APE REGINA SNC DI FALCONE ANTONIO & C. 210 205

7 84240210660 03500990795 APICOLTURA L'ALVEARE S.S. AGRICOLA DI GUZZI E TORCHIA 40 40

8 84240670210 PRGDNL76P51L802F APRIGLIANO DANIELA 260 260

9 84240838189 VLLCML65P60D005Z AVELLA CARMELA 364 364

10 84240789713 BRBRFL92E04F537H BARBALACO RAFFAELE 415 415

11 84240213466 BRLRND81M01D086W BARILARO ORLANDO 450 450

12 84240694673 BRTVCN67R21D587N BARTUCCA VINCENZO 503 503

13 84240221279 BTTMRG84E21C616W BATTAGLIA AMBROGIO 150 150

14 84240936249 BVAMRA81T64C352G BAVA MARIA 155 155

15 84241034689 BNCLCU98M60C352X BIANCO LUCIA 40 40

16 84240678288 BNFSNT57P11H383G BONOFIGLIO SANTO 55 55

Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari    

Reg.(UE) 1305/2013 - PSR Calabria 2014/2020 - Misura 10 Intervento 10.01.09 - Apicoltura per la preservazione della biodiversità

Allegato A - Elenco Regionale Definitivo - Annualità 2018 - Istanze Ricevibili/Ammissibili

Pagina 1 di 13
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato A

N° Codice a Barre Codice Fiscale / PIVA Denominazione

Quantità 

Richiesta

(n. alveari)

Quantità             

Ammissibile

(n. alveari)

Verifica requisito di ammissibilità 

“Agricoltore attivo” in ambito SIAN/VCM 

all’atto della “domanda di pagamento”

Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari    

Reg.(UE) 1305/2013 - PSR Calabria 2014/2020 - Misura 10 Intervento 10.01.09 - Apicoltura per la preservazione della biodiversità

Allegato A - Elenco Regionale Definitivo - Annualità 2018 - Istanze Ricevibili/Ammissibili

17 84240795645 BVOFNC49L25I956P BOVA FRANCESCO ANTONIO 150 116

18 84240833628 BVOPTR66C31C352W BOVA PIETRO 110 110 Ammissibile in autotutela, con riserva

19 84240213367 BRNCMN68D16H579I BRUNETTI CARMINE 456 456

20 84240750483 BCCMGV87H50D086B BUCCIERI MARIA GIOVANNA 600 600

21 84240227409 CRAPLT64R27D086E CAIRA IPPOLITO 200 200

22 84240664692 01845480795 CALABRIA PRODUCE S.A.S. DI SESTITO BARBARA 427 427

23 84240486914 CLBVCN69B43F779K CALABRO' VINCENZA 280 280

24 84240686026 CRLDNI78R23C726F CARLUCCIO DINO 440 440

25 84240858252 CRSFBA87H21L063F CARUSO FABIO 20 20

26 84240202956 CRSMCL74S03C588O CARUSO MARCELLO 1456 1456

27 84240207252 CRSMRA83H21C588H CARUSO MAURO 220 220

28 84240786925 CTLGFR63R14H224T CATALANO GIANFRANCO 517 517

29 84240545099 CTLPQL59H17H224K CATALANO PASQUALE 4365 520

30 84240666317 CTZDLT79T57L219R CATIZONE DANIELA TERESA 160 160

31 84240252506 CVLDNC62D28C285Y CAVALLO DOMENICO 600 520

32 84240310213 CLEFNC79E18C352W CELI FRANCESCO 710 710

Pagina 2 di 13
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato A

N° Codice a Barre Codice Fiscale / PIVA Denominazione

Quantità 

Richiesta

(n. alveari)

Quantità             

Ammissibile

(n. alveari)

Verifica requisito di ammissibilità 

“Agricoltore attivo” in ambito SIAN/VCM 

all’atto della “domanda di pagamento”

Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari    

Reg.(UE) 1305/2013 - PSR Calabria 2014/2020 - Misura 10 Intervento 10.01.09 - Apicoltura per la preservazione della biodiversità

Allegato A - Elenco Regionale Definitivo - Annualità 2018 - Istanze Ricevibili/Ammissibili

33 84240679161 CLESFN87R16C352I CELI STEFANO 520 520

34 84240681357 CRVLNI89E43C710K CERAVOLO ILENIA 205 205

35 84240754832 CRLGMR71B49Z127Y CIERLINSKA AGATA MARTA 250 250

36 84240978936 CRCNRN48B10E239J CIRCOSTA NAZARENO 130 130

37 84240232649 CRLLLN70H47D976Z CIRILLO LILIANA 210 210

38 84240942023 CRLPLA66H29D086D CIRULLO PAOLO 51 51

39 84240837546 CLSFNC70S29D181O COLOSIMO FRANCESCO 260 260

40 84240583405 CNTMRA73S69C352A CONTE MARIA 170 170

41 84240548820 CNVFNC49M26H579A CONVERSO FRANCESCO 47 47

42 84240291082 CRSRCC70P29I164U CORASANITI ROCCO 237 237

43 84240571806 CSNNTN68P08E919T COSENTINO ANTONIO 401 401

44 84240666861 CSNDVD48H19E417Q COSENZA DAVIDE 345 220

45 84240519615 CSTFTN71R29F537A COSTA FORTUNATO 619 619

46 84240409726 CSTRCC70E05F537I COSTA ROCCO 450 410

47 84240797575 CSTGNN61E25D261A COSTANZO GIOVANNI 142 142

48 84240636047 CTRMRA64C60D122P COTRONE MARIA 300 300

Pagina 3 di 13
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato A

N° Codice a Barre Codice Fiscale / PIVA Denominazione

Quantità 

Richiesta

(n. alveari)

Quantità             

Ammissibile

(n. alveari)

Verifica requisito di ammissibilità 

“Agricoltore attivo” in ambito SIAN/VCM 

all’atto della “domanda di pagamento”

Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari    

Reg.(UE) 1305/2013 - PSR Calabria 2014/2020 - Misura 10 Intervento 10.01.09 - Apicoltura per la preservazione della biodiversità

Allegato A - Elenco Regionale Definitivo - Annualità 2018 - Istanze Ricevibili/Ammissibili

49 84240701502 DMCSVR51E01F537A D'AMICO SAVERIO 200 200

50 84240609952 DBSNCL83C24D122T DE BIASE NICOLA 250 250

51 84240791289 DRSDLN28D49H565K DE ROSE ADELINA 210 210

52 84240202543 DNMRCC94H18I854J DENAMI ROCCO 227 227

53 84240843346 DGRSNT52R01A494Y DI GRANDE SANTO 245 245

54 84240746564 DNTMSS81H53F537H DONATO MELISSA 530 530

55 84240702336 DNNGPP59H12A912G DONNICI GIUSEPPE ANTONIO 55 55

56 84240978597 SPSGPP48M28A053C ESPOSITO GIUSEPPE 51 51

57 84240849996 FRRFTN91T22L452N FERRARO FORTUNATO 320 320

58 84240808539 FRRGPP94H05C710I FERRARO GIUSEPPE 45 45

59 84240719975 FRRNDM53L27E212U FERRARO NICODEMO 160 160

60 84240559637 FRLFNC64T25F537R FIORILLO FRANCESCO 220 220

61 84240596639 FRLGPP40E09F537F FIORILLO GIUSEPPE 220 220

62 84240750988 FRLSVT77D06F537J FIORILLO SALVATORE 870 870

63 84240812564 FRLSVN70R01F537I FIORILLO SILVANO 209 209

64 84240707244 FLNMLE57C05M140P FOLINO EMILIO 256 256

Pagina 4 di 13
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato A

N° Codice a Barre Codice Fiscale / PIVA Denominazione

Quantità 

Richiesta

(n. alveari)

Quantità             

Ammissibile

(n. alveari)

Verifica requisito di ammissibilità 

“Agricoltore attivo” in ambito SIAN/VCM 

all’atto della “domanda di pagamento”

Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari    

Reg.(UE) 1305/2013 - PSR Calabria 2014/2020 - Misura 10 Intervento 10.01.09 - Apicoltura per la preservazione della biodiversità

Allegato A - Elenco Regionale Definitivo - Annualità 2018 - Istanze Ricevibili/Ammissibili

65 84240680441 FRGGNN57A27F888T FRAGIACOMO GIOVANNI PASQUALE 374 374

66 84240332647 FRTSFN73E55Z112K FRATTO STEFANIA 230 230

67 84240760094 FRGNGL96T14C349N FREGA ANGELO 254 254

68 84240620934 GBRVCN51T25I844Q GABRIELE VINCENZO 210 210

69 84240718837 GLTFBA83L03M208K GALATI FABIO 334 334

70 84240598791 GLTFNC52M29D587I GALATI FRANCESCO 248 248

71 84240528616 GLLDNC65S01C453G GALLO DOMENICO NICOLA 90 90

72 84240845887 GLLPTR78A06D122X GALLO PIETRO 127 127

73 84240740690 GRSFNC94M25B774H GARASTO FRANCESCO 202 202

74 84240740914 GRSGLG82P13B774W GARASTO GIANLUIGI 1084 1084

75 84240222350 GRCNTN79M29C352H GERACITANO ANTONIO 15 15

76 84240744502 GNNGLM93C11H264X GIANNINI GEROLAMO 310 310

77 84240742944 GGLNNV58E04B424J GIGLIOTTI ANTONIO VINCENZO 1050 1050

78 84240867683 GLGFNC88B48F112Z GLIGORA FRANCESCA 30 30 Ammissibile in autotutela, con riserva

79 84240379127 GDGMTN71E29H403P GUADAGNINO MARTINO 352 352

80 84240602676 GLTCLD75H30I441J GUALTIERI CLAUDIO 180 180

Pagina 5 di 13
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato A

N° Codice a Barre Codice Fiscale / PIVA Denominazione

Quantità 

Richiesta

(n. alveari)

Quantità             

Ammissibile

(n. alveari)

Verifica requisito di ammissibilità 

“Agricoltore attivo” in ambito SIAN/VCM 

all’atto della “domanda di pagamento”

Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari    

Reg.(UE) 1305/2013 - PSR Calabria 2014/2020 - Misura 10 Intervento 10.01.09 - Apicoltura per la preservazione della biodiversità

Allegato A - Elenco Regionale Definitivo - Annualità 2018 - Istanze Ricevibili/Ammissibili

81 84240691521 QNTNNG68P11H383Y IAQUINTA ANTONIO GIUSEPPE 1160 1160

82 84240692008 QNTSVT58P13H383L IAQUINTA SALVATORE 1030 1030

83 84241027543 DIACMG89C07G791U IDA' COSMA GIUSEPPE 200 200

84 84240566913 RRDMVT74S60I026J IERARDI MARIA VITTORIA 180 180

85 84240688261 NIOMTN60R21A772C IONA MARTINO 408 408

86 84240882427 RIOMRA92R67C352Q IORI MARIA 50 50 Ammissibile in autotutela, con riserva

87 84240975759 LNICCT48E64I655O IULIANO CONCETTA 165 165

88 84240654743 LBLLNR79M58F537H LA BELLA ELEONORA 158 158

89 84240966881 01615860804

LA ZAGARA DI BOSCO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA IN SIGLA SOCIETA' COOPERATIVA 

AGRICOLA LA ZAGARA DI BOSCO A R.L.

600 600

90 84240725758 LZZDNC90B12D976U LAZZARO DOMENICO 208 208

91 84240661185 LNTGFR70T15E590J LENTINI GIANFRANCO 290 290

92 84241031834 LNERRT76C28C352I LEONE ROBERTO 82 30

93 84240686687 LZZNCL98E30C352M LEUZZI NICOLA 160 160

94 84240788327 LMBRLB56L41H224K LOMBARDO ROSALBA 575 575

95 84240671846 LRCPQL62P29B771W LORECCHIO PASQUALE 95 95

Pagina 6 di 13
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato A

N° Codice a Barre Codice Fiscale / PIVA Denominazione

Quantità 

Richiesta

(n. alveari)

Quantità             

Ammissibile

(n. alveari)

Verifica requisito di ammissibilità 

“Agricoltore attivo” in ambito SIAN/VCM 

all’atto della “domanda di pagamento”

Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari    

Reg.(UE) 1305/2013 - PSR Calabria 2014/2020 - Misura 10 Intervento 10.01.09 - Apicoltura per la preservazione della biodiversità

Allegato A - Elenco Regionale Definitivo - Annualità 2018 - Istanze Ricevibili/Ammissibili

96 84240663439 LROMRC78T15D086E LORIA MARCO 203 203

97 84240950182 LCNDGI85L17B774C LUCANTO DIEGO 750 690

98 84240685218 LPCGFR93M06C352G LUPICA GIANFRANCO 90 90

99 84240835896 MCCMNG39D65H785U MACCARONE MARIANGELA 150 150

100 84240674766 MCCNCL59T18H785Z MACCARONE NICOLA 470 470

101 84240687875 MCRCML60H68H403J MACRI' CARMELA 280 280

102 84240715825 MCRSLV71P66H403G MACRI' SILVIA 250 250

103 84240699458 MDAGNE59C08B085R MAIDA EUGENIO 95 95

104 84240754931 MLFMRS74D69F537R MALFARA' MARIA ROSA 100 100

105 84240970149 MMMDNC84L11I854M MAMMOLITI DOMENICO 19 19

106 84240665046 02493030791 MANCINI DANIELA SRL UNIPERSONALE 443 443

107 84240821664 MRCTNS74A10I309B MARCHIANO' ATANASIO 95 95

108 84240216246 MRCPTR76P18D086D MARCHIANO' PIETRO 680 672

109 84240959639 MRCTRS64D49G791M MARCONE TERESA 1276 866

110 84240975908 MRNGPP71T02Z401U MARINO GIUSEPPE-ANTONIO 100 100

111 84240707087 MRRNLN77T46C352T MARRA NATALINA 100 100

Pagina 7 di 13
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato A

N° Codice a Barre Codice Fiscale / PIVA Denominazione

Quantità 

Richiesta

(n. alveari)

Quantità             

Ammissibile

(n. alveari)

Verifica requisito di ammissibilità 

“Agricoltore attivo” in ambito SIAN/VCM 

all’atto della “domanda di pagamento”

Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari    

Reg.(UE) 1305/2013 - PSR Calabria 2014/2020 - Misura 10 Intervento 10.01.09 - Apicoltura per la preservazione della biodiversità

Allegato A - Elenco Regionale Definitivo - Annualità 2018 - Istanze Ricevibili/Ammissibili

112 84240977433 MSSVCN38H27L699M MASSA VINCENZO 92 92

113 84240718357 MSSFNC49C14F893S MASSARA FRANCESCO 70 70

114 84240976070 MSTFNC55H05H742C MASTROIANNI FRANCO 148 142 Ammissibile in autotutela, con riserva

115 84240614994 MZZGNS71A56H403Q MAZZACCARI AGNESE 243 243

116 84240760706 MDTSRN73R13D976A MEDIATI SAVERIO ANTONIO 560 560

117 84240206270 MLEDVD64P18C430H MELE DAVIDE 1493 1493

118 84240844336 MNDNTN64H27L802M MENDICINO ANTONIO 210 210

119 84240772065 MRCNTN74T08G734N MERCURI ANTONIO 81 81

120 84240843635 MCLGPP74P04F112O MICELI GIUSEPPE 752 752

121 84240933857 MNGGPP69S20H579B MINGRONE GIUSEPPE 680 680

122 84240245245 MRBDVD63C05G508V MIRABELLI DAVIDE 550 550

123 84240309843 MLNNNA69H58C352K MOLINARO ANNA 55 55

124 84240670855 MNCGCM66B22F537V MONACO GIACOMO 300 300

125 84240489470 MRGNNL95B59H919O MURGIA ANTONELLA 642 642

126 84240674584 MSCMRA62E15F108V MUSACCHIO MARIO 140 140

127 84240810378 MSCDNC74L05F112L MUSCATELLO DOMENICO 204 204

Pagina 8 di 13
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato A

N° Codice a Barre Codice Fiscale / PIVA Denominazione

Quantità 

Richiesta

(n. alveari)

Quantità             

Ammissibile

(n. alveari)

Verifica requisito di ammissibilità 

“Agricoltore attivo” in ambito SIAN/VCM 

all’atto della “domanda di pagamento”

Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari    

Reg.(UE) 1305/2013 - PSR Calabria 2014/2020 - Misura 10 Intervento 10.01.09 - Apicoltura per la preservazione della biodiversità

Allegato A - Elenco Regionale Definitivo - Annualità 2018 - Istanze Ricevibili/Ammissibili

128 84240806947 MSCSVT75M16F112Z MUSCATELLO SALVATORE 317 317

129 84240598767 NPLFNC85S02C352W NAPOLI FRANCESCO 228 228

130 84240842579 NPLLCU80M31D086M NAPOLI LUCA 301 301

131 84240698260 NCLFNC72P16D086O NICOLETTA FRANCO 271 271

132 84240929269 NCTFNC71S17D122R NICOTERA FRANCESCO 150 150

133 84240670970 LVDCMN76M22C352C OLIVADOTI CLEMENTE 300 300

134 84240700124 LVRLSU74E44D122Z OLIVERIO LUISA 190 190

135 84240688964 LVRVTI76C26D122B OLIVERIO VITO 300 300

136 84240745095 RLNMCN82A68A089Q ORLANDO MARIA CONCETTA AUSILIA 100 100

137 84240767750 PCNMHL67L26A240O PACIENZA MICHELE 475 475

138 84240208201 PGLLCU85L10C352U PAGLIARO LUCA 165 165

139 84240719108 PGLSRN57R23C795A PAGLIARO SEVERINO 1166 1166

140 84240668677 PGNJPH79A70Z110G PAGNOTTA JOSEPHINE 205 205

141 84240858104 PLLLNE74A42F205D PALLARIA ELENA 278 155

142 84240670574 PLMNGL61M42I026K PALMIERE ANGELA 95 95

143 84240663553 PLSNGL57M54L220G PALOSCIA ANGELA 450 450

Pagina 9 di 13
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato A

N° Codice a Barre Codice Fiscale / PIVA Denominazione

Quantità 

Richiesta

(n. alveari)

Quantità             

Ammissibile

(n. alveari)

Verifica requisito di ammissibilità 

“Agricoltore attivo” in ambito SIAN/VCM 

all’atto della “domanda di pagamento”

Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari    

Reg.(UE) 1305/2013 - PSR Calabria 2014/2020 - Misura 10 Intervento 10.01.09 - Apicoltura per la preservazione della biodiversità

Allegato A - Elenco Regionale Definitivo - Annualità 2018 - Istanze Ricevibili/Ammissibili

144 84240746010 PNTMZD65D15F537R PANTERA MAURIZIO DANILO 446 446

145 84240776546 PNAMRA67L47L177P PAONE MARIA 110 110

146 84240982011 PNTDSM91L42C352H PAONETTI DENISE IMMACOLATA 60 60

147 84240749824 PRLFNC59T28B098I PARLONGO FRANCESCO 510 510

148 84240912943 PSCNTN82M13D976D PASCALE ANTONIO 200 137

149 84240930135 PSQNNA60P65F157U PASQUALE ANNA 300 300

150 84240843569 PVGSNG87T28H224L PAVIGLIANITI SIMONE GIROLAMO 283 283

151 84240852750 PRNGSL65R31G517H PERNA GINO SALVATORE 90 90

152 84240793624 PRRSDR81H15G317W PERRI SANDRO 96 96

153 84240816003 PCCGNN81D03D122P PICCOLO GIOVANNI 140 140

154 84240668701 PRICRL84E16D086F PIRO CARLO 400 400

155 84240708929 PSCPQL78D03D122D PISCITELLI PASQUALE 52 52

156 84240809545 PRCDNC86A10H224X PORCINO DOMENICO ANTONIO 252 252

157 84240576193 PSCGPP82P02C616I POSCA GIUSEPPE 175 175

158 84240848014 PRTDNC73E26D976V PRETEROTI DOMENICO 215 215

159 84240804215 PRNGGR58M30I102E PRINCIPATO GREGORIO 149 149

Pagina 10 di 13
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato A

N° Codice a Barre Codice Fiscale / PIVA Denominazione

Quantità 

Richiesta

(n. alveari)

Quantità             

Ammissibile

(n. alveari)

Verifica requisito di ammissibilità 

“Agricoltore attivo” in ambito SIAN/VCM 

all’atto della “domanda di pagamento”

Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari    

Reg.(UE) 1305/2013 - PSR Calabria 2014/2020 - Misura 10 Intervento 10.01.09 - Apicoltura per la preservazione della biodiversità

Allegato A - Elenco Regionale Definitivo - Annualità 2018 - Istanze Ricevibili/Ammissibili

160 84240809123 PCCCSR42M04C352U PUCCI CESARE 142 142

161 84240609275 PNGNTR66R54A255L PUNGITORE ANNA TERESA 280 280

162 84241030174 RGNNTA64T52Z133J REGENASS ANITA 50 50

163 84240213540 RSSNNA61T42L055K ROSSANO ANNA 350 350

164 84240700496 RSCCDD71M04F537W RUSCIO CLAUDIO DOMENICO 170 170

165 84240847859 SNSGPP32P10B617F SANSALONE FEMIA GIUSEPPE 12 12

166 84240401145 01486680786 SAVUTO S.R.L. 1738 1738

167 84240917090 SCLNGL76L23E379C SCALI ANGELO 12 12 Ammissibile in autotutela, con riserva

168 84240709455 SRVMGS63C57I309J SERVIDIO MARIA GIUSEPPINA 54 54

169 84240937031 SSTPLA71A10C352Z SESTITO PAOLO 200 200

170 84240914840 SMRSVT74R09G791F SIMARI SALVATORE 137 137

171 84240789135 SSCBNR70D59H579P SISCA BERNARDINA 550 550

172 84240961734 03053840785
SOCIETA' AGRICOLA APICAM DI ANGELO GARRUBBA E PASQUALE 

ABBATE & C. SOCIETA' SEMPLICE
1248 1248

173 84240233902 02914840794
SOCIETA' AGRICOLA MASSERIA CAPORELLI S.N.C. DI G. 

MERCATANTE & C.
100 100

174 84240226252 02313150795 SOCIETA' AGRICOLA MELLISAPE S.N.C. DI DENAMI ROCCO & C. 700 700

175 84240602122 03366700791 SOCIETA' AGRICOLA URSINO 205 205

Pagina 11 di 13
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato A

N° Codice a Barre Codice Fiscale / PIVA Denominazione

Quantità 

Richiesta

(n. alveari)

Quantità             

Ammissibile

(n. alveari)

Verifica requisito di ammissibilità 

“Agricoltore attivo” in ambito SIAN/VCM 

all’atto della “domanda di pagamento”

Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari    

Reg.(UE) 1305/2013 - PSR Calabria 2014/2020 - Misura 10 Intervento 10.01.09 - Apicoltura per la preservazione della biodiversità

Allegato A - Elenco Regionale Definitivo - Annualità 2018 - Istanze Ricevibili/Ammissibili

176 84240604110 SRRTMS42B02A255B SORRENTINO TOMMASO 502 502

177 84240609010 SPCMRT71T41Z156W SPACILOVA MARTA 350 350

178 84240415111 SPDBTS52A02B771J SPADAFORA BATTISTA 105 105

179 84241019086 SPDGPP53R16L369N SPADARO GIUSEPPE 100 100

180 84241001167 SPSMRA80R12A053B SPOSATO MARIO 820 820

181 84240607550 STRGTN87M31D086Q STRATICO' AGOSTINO 1000 1000

182 84240514574 STRFNC56L29E745U STRATICO' FRANCESCO 590 590

183 84240923700 TLRVCN61B12H403N TALERICO VINCENZO 146 146

184 84240812762 TLLGNN83L04D122J TALLARICO GIOVANNI 100 100

185 84240811889 TVRMHL87P30C710H TAVERNITI MICHELE 30 30

186 84240753693 TGNNNN36P09L699X TIGANI ANTONINO 70 70

187 84240507040 TRPCCT75T08F112W TRIPODI CONCETTO ROBERTO 240 240

188 84240747414 TRZFNC59D16B802V TROZZO FRANCESCO 299 299

189 84240847636 TCCFNC91D09I725I TUCCIO FRANCESCO 340 340

190 84240849145 RSULDN65A44G553I URSO LOREDANA 114 114

191 84240210595 VRNNNN38P49E328M VARANO ANNINA 225 225

Pagina 12 di 13
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato A

N° Codice a Barre Codice Fiscale / PIVA Denominazione

Quantità 

Richiesta

(n. alveari)

Quantità             

Ammissibile

(n. alveari)

Verifica requisito di ammissibilità 

“Agricoltore attivo” in ambito SIAN/VCM 

all’atto della “domanda di pagamento”

Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari    

Reg.(UE) 1305/2013 - PSR Calabria 2014/2020 - Misura 10 Intervento 10.01.09 - Apicoltura per la preservazione della biodiversità

Allegato A - Elenco Regionale Definitivo - Annualità 2018 - Istanze Ricevibili/Ammissibili

192 84240589881 VRNDNC83C03C352V VARANO DOMENICO 160 160

193 84240749121 VCCFNC65E21E180K VECCHIO FRANCESCO BATTISTA 160 160

194 84240935225 VSCVTI74M05C352R VISCOMI VITO 270 270

195 84240752539 ZCCPLA65P50H224X ZACCONI PAOLA 100 100 Ammissibile in autotutela, con riserva

196 84240807671 ZPPSVN61L68B098B ZAPPAVIGNA SILVANA 115 115

Pagina 13 di 13
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato B

N° Codice a Barre Codice Fiscale / PIVA Denominazione

Quantità 

Richiesta

(n. alveari)

Agricoltore 

Attivo
NOTE di cui al DD n. 12221 del 26/10/2018 di approvazione degli Elenchi Regionali Provvisori Ricorso Data PEC Prot. SIAR acquisizione PEC

Esito Ricorso 

Ammissibile/Non 

Ammissibile

Note

1 84240369557 07225750962 ADA SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 252 SI Da controllo in BDA, l'azienda non risulta avere sede legale in Calabria. SI 09/11/2018 388689 del 16/11/2018 Non Ammissibile Istanza fuori termine

2 84241028764 03615310798 AGRICOSCO S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 15 SI Azienda non iscritta in BDA alla data del 31.12.2017 NO

3 BRTNTN71M23M208W BARTUCCA ANTONIO SI 08/11/2018 390868 del 19/11/2018 Non Ammissibile
 Istanza non presente e non rilasciata sul 

Sistema Informativo Agricolo Nazionale

4 84240926232 CRTLNS64B26I745H CRITELLI ALFONSO 20 NO
Documentazione a corredo della domanda di sostegno/pagamento non pervenuta secondo 

quanto richiesto con avviso pubblico sul portale www.calabriapsr.it in data 25 luglio 2018.
SI 09/11/2018 388700 del 16/11/2018 Non Ammissibile Istanza fuori termine

5 84240954853 FVLFNC81T15C349R FAVALE FRANCESCO 60 SI
Azienda non iscritta in BDA alla data del 31.12.2017. Non viene dimostrata la capacità tecnica ad 

effettuare il nomadismo. Non è stato redatto il piano annuale preventivo degli spostamenti.
NO

6 84240307227 FLNSVT66L26M140U FOLINO SALVATORE 31 SI
Documentazione a corredo della domanda di sostegno/pagamento non pervenuta secondo 

quanto richiesto con avviso pubblico sul portale www.calabriapsr.it in data 25 luglio 2018.
SI 08/11/2018 388711 del 16/11/18 Non Ammissibile

La relazione allegata alla PEC  dell'istatanza di 

riesame è redatta in data  successiva alla 

presentazione della domanda di sostegno

7 84240528681 GTTDNC69R58F112K GATTUSO DOMENICA 50 SI
Documentazione a corredo della domanda di sostegno/pagamento non pervenuta secondo 

quanto richiesto con avviso pubblico sul portale www.calabriapsr.it in data 25 luglio 2018.
NO

8 84240543243 GDGNCL68L09G082A GUADAGNINO NICOLA 720 SI La relazione risulta carente nel piano annuale preventivo degli spostamenti. SI 13/11/2018 388658 del 16/11/2018 Non Ammissibile Istanza fuori termine

9 84240606826 TLNTRS71C61D268W ITALIANO TERESA 90 SI La relazione risulta carente nel piano annuale preventivo degli spostamenti. SI 13/11/2018 388650 del 16/11/2018 Non Ammissibile Istanza fuori termine

10 84240604664 LCSNTN60R26D268B LICASTRO ANTONIO 281 SI La relazione risulta carente nel piano annuale preventivo degli spostamenti. SI 13/11/2018 388633 del 16/11/2018 Non Ammissibile Istanza fuori termine

11 84240745350 LPNCML76T41H579D LUPINACCI CARMELA 80 NO Non risultano apiari censiti in BDA alla data del 31.12.2017 SI 07/11/2018 378777 del 9/11/18 Non Ammissibile
Il ricorso non dimostra il possesso di apiari 

censiti in BDA alla data del 31.12.2017

12 84240876304 MRZMNC72D69A773U MARZELLA MONICA 6 SI
Documentazione a corredo della domanda di sostegno/pagamento non pervenuta secondo

quanto richiesto con avviso pubblico sul portale www.calabriapsr.it in data 25 luglio 2018.
NO

13 84240960090 MSTFNC55H05H742C MERCURI ROSELLA 710 NO Azienda non iscritta in BDA alla data del 31.12.2017 NO

14 84240608806 02021580804 NATURA DI CALABRIA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 290 SI La relazione risulta carente del piano preventivo degli spostamenti. SI 13/11/2018 388626 del 16/11/2018 Non Ammissibile Istanza fuori termine

15 84240845481 RCCFNC68E27L063O RICCIO FRANCESCO 380 SI
Documentazione a corredo della domanda di sostegno/pagamento non pervenuta secondo 

quanto richiesto con avviso pubblico sul portale www.calabriapsr.it in data 25 luglio 2018.
NO

16 84240955108 SRGLRC71E03F112G SERGI ALDO ROCCO 309 NO La relazione risulta carente nel piano annuale preventivo degli spostamenti NO

17 84240607154 00958370801 SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA A R.L. API REGGINA 100 SI
Il piano annuale preventivo risulta carente: non vengono indicati la localizzazione degli apiari, i 

tempi di permanenza e il numero degli alveari.
SI 13/11/2018 388669 del 16/11/2018 Non Ammissibile Istanza fuori termine

18 84241031016 STRSST49R19H970Q STRANGIO SEBASTIANO 393 NO Azienda non iscritta in BDA alla data del 31.12.2017 NO

Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari    
Reg.(UE) 1305/2013 - PSR Calabria 2014/2020 - Misura 10 Intervento 10.01.09 - Apicoltura per la preservazione della biodiversità

Allegato B - Elenco Regionale Definitivo - Annualità 2018 - Istanze Non Ricevibili/Non Ammissibili

Pagina 1 di 1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


